Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28. 12. 2016

№ 234  с. Черемное

	Об утверждении состава общественного совета по вопросам нормирования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при Администрации Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края

В целях реализации на территории Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет,
постановляю:

1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам нормирования закупок, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при Администрации Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление:

- обнародовать на информационных щитах Администрации Черемновского сельсовета в с. Черемное и с. Солоновка;

- разместить на интернет-страничке Администрации Черемновского сельсовета официального интернет-сайта Администрации Павловского района (pavlovsk22.ru).

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.Б. Зябкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Черемновского сельсовета

от 28. 12. 2016
№ 234

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

по вопросам нормирования закупок, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при Администрации Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края

Виненко Любовь Александровна

пенсионерка (по согласованию)

Вяльцева Татьяна Юрьевна

секретарь МБОУ «Сахарозаводская

средняя общеобразовательная

школа (по согласованию)

Литвинова Наталья Васильевна
директор Черемновского СДК

(по согласованию)

Болотова Татьяна Сергеевна

директор МБДОУ «Детский сад

«Чебурашка»  (по согласованию)

Самусь Ирина Витальевна

библиотекарь библиотеки-филиала

МБУК «Павловская

межпоселенческая модельная

библиотека им. И.Л. Шумилова»

(по согласованию)